（http://www.cninfo.com.cn）

49 关于召开 2019 年第一次临时股东大会的通知 2019-25 2019年 5月 28日
详见《证券时报》或巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn）

50 第六届监事会第十八次会议决议公告 2019-26 2019年 5月 28日
详见《证券时报》或巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn）

51 关于子公司收到民事裁定书的诉讼进展公告 2019-27 2019年 6月 11日
详见《证券时报》或巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn）

52
关于召开 2019 年第一次临时股东大会的提示性

公告
2019-28 2019年 6月 11日

详见《证券时报》或巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn）

53 2019 年第一次临时股东大会决议公告

2019-29

2019年 6月 14日
详见《证券时报》或巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn）

54 2019 年第一次临时股东大会的法律意见 2019年 6月 14日
详见《证券时报》或巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn）

55 关于为子公司提供担保的进展公告 2019-30 2019年 6月 21日
详见《证券时报》或巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

报告期内，公司第六届董事会第二十三次会议、第六届监事会第十八次会议、2019 年第一次临时股东

大会审议通过了《关于引进建信金融资产投资有限公司对子公司增资暨实施债转股的议案》，并于 2019 年

5 月 28 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于引进建信金融资产投资有限公司对子公

司增资暨实施债转股的公告》。同意公司引进建信投资对控股子公司九甸峡公司增资 6 亿元，增资金额用

于偿还银行贷款等金融债务，实施债转股。其中 30,909.09 万元投资价款计入新增注册资本，占本次投资

后九甸峡公司股权比例的 34%，其余 29,090.91 万元投资价款计入资本公积。增资完成后，公司对九甸峡

公司的持股比例由 90%下降到 59.40%，九甸峡公司仍然为公司控股子公司，其报表仍然纳入公司报表的

合并范围内。

甘肃电投能源发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,750 0.00%   13,500  13,500 47,250 0.00%

3、其他内资持股 33,750 0.00%   13,500  13,500 47,250 0.00%

   境内自然人持股 33,750 0.00%   13,500  13,500 47,250 0.00%

二、无限售条件股份 971,092,450 99.99%   388,436,980  388,436,980 1,359,529,430 100.00%

1、人民币普通股 971,092,450 99.99%   388,436,980  388,436,980 1,359,529,430 100.00%

三、股份总数 971,126,200 100.00%   388,450,480  388,450,480 1,359,576,680 100.00%

股份变动的原因

公司 2018 年度权益分派方案已获 2019 年 4 月 9 日召开的 2018 年度股东大会审议通过，并已于 2019

年 4 月 24 日实施完成。本次权益分派每 10 股派发现金红利 1.50 元（含税），不送红股，每 10 股以资本公

积金转增股本 4 股，共计转增 388,450,480 股，转增完成后公司总股本为 1,359,576,680 股。

股份变动的批准情况

公司 2018 年年度权益分派方案已获 2019 年 4 月 9 日召开的 2018 年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

单位：元

项目 转增股本前 转增股本后

甘肃电投能源发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

股本 971,126,200.00 1,359,576,680.00

基本每股收益 0.2020 0.1443

稀释每股收益 0.2020 0.1443

归属于公司普通股股东的每股净资产 6.36 4.55

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容